
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання)  

РІШЕННЯ 

 

Від 19 грудня   2025  року                                                                                                   № 3126 

 

Про припинення договору оренди земельної  

ділянки від 07.02.2014 року за кадастровим  

номером 6124610500:02:001:0163 в місті Скалат  

вул.Л.Курбаса,59. 

 

      

      Заслухавши інформацію Олексюк Станіслави Людвігівни  – керівника   відділу земельних 

відносин  та комунальної власності про припинення договору оренди земельної ділянки від 

вул.Л.Курбаса,59, враховуючи пропозиції комісії з питань  земельних відносин,  

природокористування, планування території, будівництва та охорони природи, керуючись 

ст..12,120,141 Земельного Кодексу України  ,   ст.21 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , міська рада 

  

  
                                                           

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Припинити договір оренди земельної ділянки від 07.02.2014 року згідно, якого передано в 

оренду земельну ділянку площею 0,0737 га.  за кадастровим номером 6124610500:02:001:0163  

в  місті Скалат вул.Л.Курбаса,59 ,Тернопільського району ,Тернопільської області  у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено.  

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на земельну комісію з питань  земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва та охорони природи. 

 

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 

 


